
Milomir Milovanović - Miki (Шишко) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 31559 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 29.06.2014 9:27 - Strana 1

Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 28 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
29.06.2014 - 9:17 Rezultati
PSKS Otvoreno 31.99 Amina KAJTAZ PSKS Sarajevo 2013
PSKS MK/MP 42.59 Hana ŠUMAN BOSA Sarajevo 2011
PSKS - 12 36.34 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo 2013
PSKS - 14 33.52 Narda BRODOVIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
PSKS - 16 33.52 Narda BRODOVIĆ GKVSSA Sarajevo 2013
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 38.57 345
Pobednica Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mlađih Kadetkinja, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 44.56 223
3. Ines KURIĆ 05 Sharks, SA 48.00 179
4. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 48.98 168
5. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 49.39 164
6. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 49.78 160
7. Esma JAŠAREVIĆ 04 Sharks, SA 51.29 146
8. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 52.22 139
9. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 52.47 137

10. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 53.60 128
11. Ajla ČAMPARA 06 Sharks, SA 56.53 109
12. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 58.43 99
13. Sara MUNASIBČIĆ 05 Stari Grad, SA 59.52 93
14. Sarah RADASLIĆ 04 GKVS SA, SA 1:01.03 87
15. Emina KARABEG 05 Bosna, SA 1:02.31 81
16. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 1:03.58 77
17. Nadja HRUSTEMOVIĆ 05 Bosna, SA 1:06.20 68

Kadetkinje/Pionirke

1. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 33.25 539
Pobednici Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Kadetkinja, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 37.45 377
3. Anesa +++ IDOSKI 02 Stari Grad, SA 39.03 333
4. Anabela LALOVIĆ 02 GKVS SA, SA 40.03 308
5. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 40.57 296
6. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 41.37 279
7. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 Bosna, SA 41.47 277
8. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 41.52 276
9. Lana TODOSIJEVIĆ 02 Sharks, SA 43.10 247

10. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 43.13 246
11. Anja TRIFUNOVIĆ 02 Sport Time, SA 43.15 246
12. Iman LIMO 02 Sharks, SA 43.65 238
13. Amina ŠEHIĆ 03 GKVS SA, SA 45.59 209
14. Armina AVDOVIĆ 02 Eko Sport, SA 48.49 173
15. Irma GALIJAŠEVIĆ 02 Bimba, SA 48.59 172
16. Lara RASTODER 03 Sport Time, SA 48.64 172
17. Farah SELIMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 54.98 119

http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com


Milomir Milovanović - Miki (Шишко) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 31559 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 29.06.2014 9:27 - Strana 2

Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 28, Ženski, 50m Leđno/Back

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Lamija +++ MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 33.21 540
Pobednik Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Mlađi Juniori, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 36.77 398
3. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 36.85 395
4. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 37.49 376
5. Hana ŠUMAN 01 Bosna, SA 40.26 303
6. Anastasija ALEKSIĆ 00 Sport Time, SA 40.45 299
7. Neira KISO 00 Stari Grad, SA 41.18 283
8. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 41.99 267

DSQ Dženana +++ BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA
 - Raniji ili neispravan start

Juniorke/Omladinke

1. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 33.44 529
Pobednice Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Juniorke

2. Šejla +++ BAKIJA 99 Bosna, SA 39.92 311
3. Mediha LETIĆ 99 Stari Grad, SA 47.89 180

Apsolutno

1. Lamija +++ MEDOŠEVIĆ 00 GKVS SA, SA 33.21 540
Pobednice Ljetnog prvenstva Kantona Sarajevo 2014.godine u kategoriji Seniorki, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 33.25 539
3. Narda +++ BRODOVIĆ 99 GKVS SA, SA 33.44 529
4. Ema HADŽOVIĆ 01 Sport Time, SA 36.77 398
5. Hena FAJIĆ 01 GKVS SA, SA 36.85 395
6. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 37.45 377
7. Irma ČOMIĆ 00 Sport Time, SA 37.49 376
8. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 38.57 345

*** Nezvanični rekord PS KS ***
9. Anesa +++ IDOSKI 02 Stari Grad, SA 39.03 333

10. Šejla +++ BAKIJA 99 Bosna, SA 39.92 311
11. Anabela LALOVIĆ 02 GKVS SA, SA 40.03 308
12. Hana ŠUMAN 01 Bosna, SA 40.26 303
13. Anastasija ALEKSIĆ 00 Sport Time, SA 40.45 299
14. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 40.57 296
15. Neira KISO 00 Stari Grad, SA 41.18 283
16. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 41.37 279
17. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 Bosna, SA 41.47 277
18. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 41.52 276
19. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 41.99 267
20. Lana TODOSIJEVIĆ 02 Sharks, SA 43.10 247
21. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 43.13 246
22. Anja TRIFUNOVIĆ 02 Sport Time, SA 43.15 246
23. Iman LIMO 02 Sharks, SA 43.65 238
24. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 44.56 223
25. Amina ŠEHIĆ 03 GKVS SA, SA 45.59 209
26. Mediha LETIĆ 99 Stari Grad, SA 47.89 180
27. Ines KURIĆ 05 Sharks, SA 48.00 179
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Ljetno prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo, 28./19.06.2014.

Suorganizator: OB Sarajevo - "Otoka", pokrovitelj: BH Telecom

Disciplina 28, Ženski, 50m Leđno/Back, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

28. Armina AVDOVIĆ 02 Eko Sport, SA 48.49 173
29. Irma GALIJAŠEVIĆ 02 Bimba, SA 48.59 172
30. Lara RASTODER 03 Sport Time, SA 48.64 172
31. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 48.98 168
32. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 49.39 164
33. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 49.78 160
34. Esma JAŠAREVIĆ 04 Sharks, SA 51.29 146
35. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 52.22 139
36. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 52.47 137
37. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 53.60 128
38. Farah SELIMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 54.98 119
39. Ajla ČAMPARA 06 Sharks, SA 56.53 109
40. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 58.43 99
41. Sara MUNASIBČIĆ 05 Stari Grad, SA 59.52 93
42. Sarah RADASLIĆ 04 GKVS SA, SA 1:01.03 87
43. Emina KARABEG 05 Bosna, SA 1:02.31 81
44. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 1:03.58 77
45. Nadja HRUSTEMOVIĆ 05 Bosna, SA 1:06.20 68

DSQ Dženana +++ BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA
 - Raniji ili neispravan start
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